
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.207 29 de junho de 2020 Página 56

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

94920024
CASSIANA GASPARETTO 
GIACOMELLI 07/08/2018 06/08/2019 13/07/2020 27/07/2020

2º

31231024 DIEGO DE OLIVEIRA LIMA 18/04/2018 17/04/2019 21/07/2020 19/08/2020 -

96805023
EDUARDO MACHADO 
CORREA 01/07/2019 30/06/2020 13/07/2020 11/08/2020

-

55418023 ENI TEREZINHA VIEIRA 27/09/2018 26/09/2019 06/07/2020 20/07/2020 1º
75559024 FABIANA MARQUES SOUZA 18/04/2019 17/04/2020 13/07/2020 27/07/2020 1º

479218021 FILIPE ROSA OSÓRIO 26/02/2019 25/02/2020 13/07/2020 27/07/2020 1º

50497023
GENIVALDO GOMES DA 
SILVA 01/12/2018 30/11/2019 06/07/2020 20/07/2020

2º

115019023 HERMES VIEIRA BORGES 22/02/2019 21/02/2020 06/07/2020 04/08/2020 -
23008023 JOÃO SOTOYA TAKAGI 04/09/2018 03/09/2019 16/07/2020 30/07/2020 2º
87742024 JOELY MENDES DUAILIBI 03/08/2018 02/08/2019 03/07/2020 17/07/2020 1º
46629029 MAISA SONIA FRANCISCO 17/11/2018 16/11/2019 13/07/2020 27/07/2020 1º

117088024
MARCO ANTONIO DE 
FREITAS NANTES 26/12/2018 25/12/2019 06/07/2020 20/07/2020 2º

427440023
MARINA HOJAIJ CARVALHO 
DOBASHI 01/01/2019 31/12/2019 06/07/2020 20/07/2020

2º

90216022 NILZA MOTA DA SILVA 01/07/2019 30/06/2020 06/07/2020 20/07/2020 1º

50790024
RAMONA QUEIROZ DE 
SOUZA 01/08/2018 31/07/2019 13/07/2020 27/07/2020

2º

433798025
VAGNER SILVA RODRIGUES 
MOTA 01/06/2018 31/05/2019 06/07/2020 20/07/2020

2º

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 306/2020 – de 24 de junho de 2020.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, prevista no art. 3º do Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas 
conforme Resolução “P”/SEJUSP/MS N. 024, de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:
 
                        Designar GISLAYNE LUIZA SIMÕES GIMENEZ, Cabo BM, matricula 10605021, para responder 
pela Coordenadoria de Controle de Contas, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, no período de 
1º de julho a 30 de julho de 2020, em substituição a Titular Maria do Carmo Barreto Antunes de Oliveira, 
durante gozo de férias, com fulcro nos artigos 63 e 64, ambos da Lei nº. 1.102 de 10 de outubro de 1990. (CI n.º 
01/CCC/SEJUSP de 22.06.2020).

Campo Grande/MS, 24 de junho de 2019.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS N° 040, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005;

Considerando a indicação da Direção do Departamento de Apoio Às Unidades Regionais – DAUR, constante 
na CI nº 712/DAUR/SEJUSP/2020 de 17 de junho de 2020,

R E S O L V E:
Designar a servidora MAYARA RAMOS DE SOUZA MISUTSU, Perita Criminal, Segunda Classe, prontuário 

nº 426485021, POC 313, Código 27017, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela função de 
Coordenadora da Unidade Regional de Perícia e Identificação de Coxim/URPI/DAUR/MS, da Coordenadoria-Geral 
de Perícias, em substituição ao titular, o Perito Criminal Mateus Mandu Moreira, prontuário nº 104067022, no 
período de 13/07/2020 a 27/07/2020, durante gozo de férias regulamentares.

Campo Grande, 25 de junho de 2020.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias


